АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2021 года №87/1

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования Колчановское сельское поселение от

16.07.2018 №168 «Об утверждении Положения о контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения муниципальных нужд

муниципального образования Колчановское сельское поселение»

    Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров,  работ,  услуг для обеспечения
государственных  и  муниципальных  нужд»,  администрация  муниципального
образования Колчановское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального образования Колчановское сельское поселение от 16.07.2018
№168 «Об утверждении Положения о контрактной системе в  сфере закупок
товаров, работ услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального
образования Колчановское сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
МО Колчановское сельское поселение                                        Ю.В. Дмитриева